

Lublin dnia 17 kwietnia 2013 r.

Wiktor Majewski

NADARZYN TV

ul. Pruszkowska 20A

05 – 830 Nadarzyn

Janusz Grzyb

reprezentowany przez radcę prawnego **Mariusza Filipka**

adres do doręczeń:

Kancelaria Prawna Filipek & Kamiński Sp.k.

ul. Spokojna 17/12, 20 – 066 Lublin

WNIOSEK

W związku z pojawiającymi się na stronie internetowej www.nadarzyn.tv, wpisami godzącymi w dobre imię mojego Mocodawcy, proszę o udostępnienie informacji o osobach – **w zakresie obejmującym IP komputerów, z których dokonywano obraźliwych wpisów**, które w określonych dniach i godzinach pod określonymi nickami (posty zawarte w załączniku) dokonywały wpisów godzących w dobra osobiste mojego klienta.

Naruszenie czci (dobrego imienia) może nastąpić zarówno publicznie, jak i prywatnie, w wypowiedzi ustnej lub pisemnej albo przekazanej innym nośnikiem informacji, może nastąpić w wywiadzie, felietonie lub innej publikacji prasowej, książce, orzeczeniu sądowym, piśmie procesowym, wykładzie uniwersyteckim, liście, rozmowie, blogu albo **komentarzu internetowym**, motywach oceny na świadectwie szkolnym

Kancelaria Prawna Filipek & Kamiński Sp.k.

ul. Spokojna 17/12, 20-066 Lublin

tel. (81) 534-89-35, tel./fax (81) 532-03-84

sekretariat@kancelaria-fk.pl

Oddział Kancelarii w Warszawie

ul. Stawki 2A lok. 146, 00-193 Warszawa

tel./fax (22) 621-10-99

sekretariat@kancelaria-fk.pl

Chcę jednocześnie podkreślić, iż zgodnie z orzeczeniem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 3 lutego 2010 r. (II SA/Wa 1598/09) **adres IP należy do zbioru danych osobowych i administratorzy stron internetowych powinni go udostępniać osobom, które chcą się domagać ochrony swych naruszonych dóbr osobistych.**

Pragnę również poinformować, że materiały ze strony internetowej www.nadarzyn.tv zostały przez nas zabezpieczone, więc ich usunięcie nie przyniesie żadnych skutków.

Z poważaniem

RADCA PRAWNY
Mariusz Filippek
Kb-1220

Załącznik:

- wpisy ze strony www.nadarzyn.tv

Zgrzyt przy uchwalaniu uchwały dot. pamiątkowej tablicy

03-09-2012

~jaPO:

to już jest SKANDAL! Jak można stawiać jakieś pomniki w centralnym punkcie gminy Azerom? Ludzie ten kraj jest totalnym zaprzeczeniem demokracji, Alijew rządzi jak chce robi co chce, opozycji nie ma. To jest hańba dla naszej gminy z nimi się bratać! To jest hańba dla całej UE! Niech się lepiej Muchalski i Grzyb szybko ogarną, bo zawsze można protest zrobić! Wódkę tylko chlać umieją aż się rzygać od tych imprez chce!

Od soboty można mówić "przy Rondzie AK"

03-10-2012

~nikodem:

Grzyb to człowiek z układu. Jakiego zapytacie? to wam odpowiem. Z układu, który przynosi najwięcej korzyści. Za komuny był po stronie komuny. Po przemianach szukał sobie miejsca jako aktywny członek PSL-u. W wyborach na wójta ukrywa swoją przynależność do nielubianej partii, ale za to korzysta z szerokich peeselowych znajomości i pleców. Recepta jest bardzo dobra jak widać. Grzyb jest cały czas na fali. Ciekawe w co On naprawdę wierzy?

08-10-2012

~ak:

To początek końca wójta i jego świty. Do zobaczenia przy urnie dyletanci i cieniasy.

Nieznani sprawcy zniszczyli całkowicie wystawę Pana Zalewskiego

03-10-2012

~spirytus:

Sprawę obecności orkiestry dętej OSP Nadarzyn poruszył Radny z Wolicy. Miał rację, że się zapytał. Miał też takie prawo a nawet obowiązek. Niestety wójt nie odpowiedział od razu chociaż mógł. Pewnie wolał nie nagłaśniać w ten sposób sprawy. Ciekawe swoją drogą kto zapłacił za wyjazd tej orkiestry na wesele Kwaśniewskiej. Może było z tym wyjazdem tak jak z wyjazdami orkiestry za granicę przez ostatnie kilka lat - pojechali na zaproszenie... Więc nie ma się co czepiać i tyle. Wójta się nie czepiajcie, bo tym razem nie pojechał z orkiestrą. Może Jola Kwaśniewska bała się, że nasz wójt usiądzie za blisko Olka Kwaśniewskiego i media znowu usłyszą o chorobie filipińskiej prezydenta. Patrzenie no, to już znają naszego Grzyba u Kwaśniewskich. Ciekawe kiedy i gdzie się poznali

Wybuch na posesji wójta Nadarzyna

17-10-2012

~gość:

czytam, czytam i nie wierzę! każdy ma prawo do wyrażania własnego zdania, po to -przynajmniej tak mi się wydawało są właśnie takie fora, po to są umieszczane artykuły żeby każdy mógł się swobodnie wypowiedzieć, uważam zamieścić to co sprawy dotyczy- w tym wypadku link do pisma, jeżeli nie ma tutaj takiego prawa znaczy, że jest to portal stronniczy i zdania nie zmienię niestety, jak nie tu to gdzie indziej w internecie zostanie umieszczony artykuł, a pozwól Wiktorze, że każdy sam się ustosunkuje do tego co przeczyta, ja rozumiem, że prowadzisz stronę, zamieszczasz informacje, ale pozwól, że my zainteresowani, którzy chcą się dowiedzieć czegoś więcej będziemy mieli poczucie, że wchodząc tu będziemy mogli uzyskać PRAWDZIWE opinie, a nie przeczytać parę zdań w temacie, suchych, bezpiecznych zdań. Przyznaj, że to co się teraz dzieje w Nadarzynie nie jest normalnym zjawiskiem Śmiesz mnie apel do mieszkańców podpisany przez Radnych, bo jest to stek bzdur, sprawa z granatem nie ma nic wspólnego z wystawą, a oni mydlą oczy. No niestety jesteśmy ludźmi myślącymi i każdy z nas podejrzewa co tu się dzieje. Wg mnie ośmieszyli się strasznie tym apelem, bo ja nie uważam, żeby podpalenie samochodów wójta i wrzucenie granatu na posesję wójta miało coś wspólnego z moim bezpieczeństwem. Mnie mogą co najwyżej okraść złodzieje, a jeżeli się prowadzi jakieś brudne interesy, gra się nieczysto to niestety jak widać spokojnie nie można. Ponadto Pan Wójt podpada zwykłym ludziom mając ich za przeproszeniem za psie gó**o, nawet jeżeli chodzi o jego wysypisko śmieci beczelnie powiedział "to co dla jednych śmierdzi dla drugich pachnie"- niestety ten człowiek nie szanuje innych ludzi, w gminie pracują sami protegowani czy są potrzebni czy nie to posadę się dla nich znajduje, kryzys, brak środków, ale na wycieczki dla pracowników UG są, nie dziwny się drodzy Państwo, że w mieszkańcach rodzi się frustracja. Pozdrawiam.

11-10-2012

~Rozalin:

Przepraszam, a co zrobił wójt ze swoją świętą, ja widzę, że poza niektórymi rzeczami w Nadarzynie, Ruścu, Młochowie to nie zrobił nic. Nie przesadzajmy Nadarzyn to też dziura w której nic nie ma. Zreszta nie raz slyszalem słowa wojsa na spotkaniach przytaczam: ``Dekomracja to jest taka, ze jak ja powiem to tak bedzie``, albo w stylu ``Jak mi nie przynosi to dochodu to nie bede robil``. Wiec nie do konca tak pieknie jakby moglo sie wydawac, oczywiscie lokalne klepidupki przyklaskuja. A ci co faktycznie chcieli by cos zrobic sa ubijani na starcie pomyslu. Od kiedy tu jestem w gminie to od 7 lat slyszec kanalizacja wsi..... i nic sie nie dzieje. Sport - Orliki - owszem sa ale dofinansowane z pieniedzy UE, no przepraszam szkoła w Młochowie rozbudowana ale tez a pieniadze UE, chodnikow brak, oswietlenia brak, rozwoju infrastruktury brak, straz gminna jest (sukces) ale jak ciezarowki jezdzą i skracają droge sobie miedzy Katowicka a Radomska trasa i rozwalaja drogi to wszyscy przymykaja oczy. Oczywiscie powiedza droga nie jest gminna a jest powiatowa, itd.....Jak napisal ~Student - wydawac pieniadze jest najprosciej, ale nie o to chodzi do konca, sciagac inwestorow tez nie jest latwo, ale utrzymac ich jeszcze trudniej, tylko jak inwestor jest na miejscu to konczy sie na tym, ze kaska plynie i plynie. Powiem szczerze, cos robi ale ladowanie w sam Nadarzyn, Kajetany, Młochow, Rusiec zapominajac o innych to przesada. Aha chyba, ze trzeba prominentowi droge z asfaltu zrobic prawie w lesie to sie cos dzieje... No ale trzeba byc prominentem.

10-10-2012

~mieszkaniec gminy nadarzyn:

No mogliby juz zmienic te swiete krowy. Nasza lokalna elitke. Ktora sie pasie bogato z naszych podatkow. Wojta, radnych i zastepcow. Ale to moze nie byc takie latwe. Bo reka reke myje. No i jeszcze ich klakierzy

10-10-2012

~Mędrzec:

Spalone samochody, wybuch granatu. Dla mnie to są porachunki mafijne. Panie Grzyb pora pakować manatki.

Plac zabaw na ukończeniu

16-10-2012

~soex:

no cóż i tak z tego placu zabaw najdrozsze jest podłozce bo zabawki taki sobie znam fajniejsze i pewnie tańsze a tak to znów Pan Wójt ze świętą mają wydane i zarobione pieniążki. Ciekawe czy jak ktoś przyjedzie na plac samochodem to wspaniała straż gminna będzie wlepiac mandaty tak jak to robiono na początku roku szkolnego rano przy szkole i przedszkolu.

Na pamiątkę tablica

13-11-2012

~duch:

Ta tablica pozostanie na pamiątkę. Bolesną pamiątkę ignorancji władzy samorządowców nadarzyńskich z grupy wojsa Grzyba. Na pamiątkę obrazy kombatantów, którzy głośno upominali się o uszanowanie ich martyrologii powstańczej. Na pamiątkę tych co mówią głośno o kulturze a sami plują w twarz kombatantom. Na pamiątkę władzy, która zapomniała o mieszkańcach a zajęła się na przekór wszystkim brataniami z potomkami katów Powstania Warszawskiego. Tak jak komuniści zacierali prawdę o obozie KL-Warschau tak nadarzyńscy radni zacierają pamięć po mordzie Azerów na Polakach. Mordzie za który nikt nigdy nie przeprosił i nie odpokutował.

03-11-2012

~duży:

Gdy spółka ZUK zacznie działać to w niedługim czasie będzie podwyżka wody i ścieków. Opłatę za śmieci też naliczą najwyższą w kraju. Wtedy Grzyb z Muchalskim powiedzą ,to nie nasza wina to spółka podniosła cenę. A przecież to Grzyb z Muchalskim wymyślili powołanie tej spółki, czyli de fakto to ich decyzje wydoją nas mieszkańców. Mieszkańcy gminy wybierając wojsa wierzą, że będzie działał na korzyść mieszkańców a nie przeciwko nim ,dojąc ich coraz większymi opłatami. Powołując spółkę ZUK robi to czyimiś rękami. Sam będzie czysty razem ze swoim zastępcą. Przecież to nie ja podniosłem cenę ,to oni spółka ZUK. W podobny sposób, czyli wyręczaniem się innymi a później zrzucaniem na nich odpowiedzialności, pewnie załatwia wiele rozmaitych spraw. Nigdy wójt i jego zastępcę ,niczemu nie są winni. Jak coś jest źle, to winny jest ktoś ,kuwa nie wiadomo kto.

05-11-2012

~nadarzynianka:

Czy przez decyzje tych Młochowskich wójtów nie został sponiewierany Nadarzyn.

01-11-2012

~ani-cham-ani-idiota:

Władze gminy, czyli wójt J. Grzyb przede wszystkim podjęli uchwałę nr 238/2012 ale jej nie wykonali. Uchwała ta jasno i wyraźnie wskazywała na miejsce umieszczenia tej kretyńskiej tablicy dla Azerów. Jest nim rynek nadarzyńskich. Ta uchwała nie została zmieniona a innej w tej sprawie nie podejmowano. Zatem posadowienie tablicy Azerskiej na terenie Gimnazjum w Nadarzynie jest niezgodne z prawem. Poza tym wójt nie wykonał decyzji Rady Gminy w uchwale 238/2012 /co prawda kretyńskiej ale zgodnie z zasadą dura lex sed lex - twarde prawo ale prawo należy wykonać postanowienia Rady Gminy/. W tym całym zamieszaniu nazywanym VI kadencją Rady Gminy Nadarzyn i rządami wójta Janusza Grzyba można znaleźć więcej takich karygodnych posunięć.

Biedronka w Nadarzynie - otwarcie 15 grudnia 2012r.

16-11-2012

~sklepik:

Ciekawe czy na otwarciu Biedronki będą Grzyb z Muchalskim. Bo prawdopodobnie, jak doniosły wiewiórki, na imprezie okolicznościowej w związku z otwarciem Warusa byli i bawili się dobrze a nawet świetnie. Ciekawe czy wśród wznoszonych toastów były takie....ŻEBY SZLAK TRAFIŁ KUPCÓW NADARZYŃSKICH ...,a może tylko takie.

Nastolatka potrącona na Pruszkowskiej

19-11-2012

~rowerzysta:

A co się stało z tym wielkim i drogim programem ścieżek rowerowych w Gminie Nadarzyn? Nasz wójt Grzyb obiecywał, że wybuduje takie ścieżki już 5 lat temu. Potem były jakieś przesunięcia, ale ostatecznie program miał ruszyć z kopyta. Tak było jeszcze przed wyborami w 2010 roku. I co? I nic. Nie ma ścieżek rowerowych obiecywanych przez wójta Grzyba a rowerzyści cierpią w wypadkach z samochodami. Panie wójtcie Grzybie - zacznij Pan się w końcu wywiązywać se swoich obietnic wyborczych. Nie sztuką jest naobiecować ludziom przed wyborami tylko sztuką jest dotrzymać obietnic. Nie rób Pan z gęby cholewy.

21-11-2012

~cio:

A ja mam pytanie do wójta , gdzie są kuwa te obiecane ścieżki rowerowe.No kuwa gdzie.Odnoszę wrażenie ze w tej gminie nikt niczego nie pilnuje.Pewnie poza interesem własnym.

20zł na m-c od osoby - tyle będziemy płacić za śmieci ?

26-11-2012

~Rozalin:

do Ekonomisty:- wreszcie ktoś rzeczowy się wypowiedział :) - ja przeczytałem sobie tą ustawę dzisiaj i w wielu przypadkach zapisanych w ustawie jest mowa o odbiorze pojemnika- rozliczaniu pojemnika na odpady komunalneA tutaj oczywście jest, że gmina dorabia. Bo w końcu jeśli gmina zleca podmiotowi gospodarczemu to nie ma własnego miejsca na zbior smieci. NIE MA W GMINIE !!!! Wic jakie koszty dodatkowe, znowu zatrudnić chce pół rodzinki ?????Najpier uchwala uchwałę z podanymi kosztami a najpier niech pokaze na podstawie czego to ustalil. Jak podpisywalem umowe z Jarperem (nie najtanszym) to podpisywalem wielkosc kontenera i sposob odbioru oraz dzien. Nikt mnie nie pytal ile mam osob w domu. Bo powinien miec to w du...ie. A tutaj podawane jest 20 zl lub 15 zl na osobe. Pytam sie za co ?????? Za to, ze zapelnie kontener 240 litrow w 2 tygodnie. To m-cznie przy 4 osobach daje 80 zl bez segregacji lub 60 z segregacja. Gdzie tu oszczednosc. Znajomi w Zabkach placa 27 zl za 3 kontenery segregowanego m-c. Wczesniej placili 40 zl/m-c.A tu Grzyb ze swoimi przydupasami kase bedzie zbijac. Poza tym Panie Grzyb jak mozna robic uchwały z poplecznikami i udawac greka, ze sie cos robi skoro nikt sie nie sprzeciwi na Radzie Gminy. Tak samo i tutaj. Zapewne zatrudnienie w spolce gminnej skoczy o 50% w ciagu roku.Kpina, kpina i jeszcze raz kpina z ludzi. Mam nadzieje, ze w nastepnych wyborach ludzie sie obudza i wreszcie upierdziela tych debilnych przedstawicieli gminy.

25-11-2012

~Rozalin:

Kpią sobie z ludzi, w wielu gminach nawet w Wawie, Grodzisku jest tak, że odbiór segregowanych jest za darmo. Znajomy w Zabkach za 240 litrow nie segregowanych płaci 24 zł/m-c niezależnie od ilości ludzi w rodzinie. No jak zwykle Grzyb musi zarobić bo mu się nie opalcać będzie. Chyba coś nie tak się znowu dzieje. Pop....olilo ich !!! Już widzę, jak słodka buda płacić, mieszka 5 osób a le jedna zameldowana. Czy tak trudno wynegocjować stawkę lepszą, ja teraz za cały m-c płacę 60 zł za 240 litr - 2 razy w m-cu odbiór. Ale mi łaska robia.

26-11-2012

~wściekły:

A ja pie....e tych radnych i wójta.

30-11-2012

~wyborca:

Uwaga Gmina MUCHALSKI stawka za śmieci segregowane od mieszkańca - 3 zł. Stawka za śmieci niesegregowane od mieszkańca - 5 zł na osobę. Pojazdy ekologiczne ,furmanka plus Muchalski, Utylizacja u Danuty.

Spore emocje na Radzie Gminy

29-11-2012

~rozalin:

Kłamca, kłamca, kłamca. Jeśli poruszana była jako projekt uchwały na sesję Rady gminy to 18.10.2012 - trochę za późno Panie Muchalski. Bronisz Pan czterech liter własnych. I wypraszam sobie - ponieważ tłumaczy Pan, że ludzie nie akceptują, nie rozumieją, nie wiedzą itd.... nie przyjmują do akceptacji Waszego podejścia. I nie tłumacz Panie - że ludzie nie widzą, że odbiór i wszystko kosztuje bo wiedzą, że kosztują - w końcu sami żyją, pracują i wydają pieniądze na życie swoje i swoich rodzin i niestety na Was. Nie ma Pan prawa tak mówić o ludziach. A to, że coś mówią, że jest nie tak w Gminie - nie wynika z nie wiedzy, bezmyślności tylko z bezsilności wobec takich ludzi jak Wy. Dorwaliście się do zarządzania a nie potraficie tego robić. A ogłaszanie konsultacji w trybie bardzo pilnym które się kończą w ciągu kilku dni (uwzględniając weekend) to lekka przesada. I jeszcze jak Pan ma czelność mówić, że mało ludzi przyszło. Przyszło mało bo o 16-ej to ludzie w pracy siedzą kończą o 17-18 (najwcześniej) - to jak mają dojechać ??? W pierwszej kolejności winniście zrobić podejście proste:- sołtysów zaangażować np. w spotkania na świetlicy i zrobić spotkanie informacyjno ankietowe - kto i jak widzi kwestie odbioru śmieci do utylizacji - czy określają odbiór per gospodarstwo (per człowiek) czy per kubeł - w ustawie nie ma zapisu nakazującego liczenie w taki a nie inny sposób, ilość śmieci się nie zmienia z gospodarstwa (przepraszam, chyba, że zmienia się fakt, że część wywoziła gdzieś - np. po lasach a teraz będzie musiała oddawać - i też mi się to nie podoba chodząc z rodziną po lesie)- a nie projekt z jakąś stawką i już - nauczcie się, że jesteście dla ludzi i miejcie jakąkolwiek formę współpracy z nimi - ludzie nie są dla Was workiem z którego można ciągnąć kasę, nie są ciemni i nie zawsze pójdą tam gdzie wy chcecie TO WY JESTEŚCIE DLA LUDZI (!!!!)- te opisy na necie to nie jest widzi mi się, tylko codzienność, że obietnic składacie dużo a nie robicie nic- wystarczy mi co widziałem na świetlicy w sprawie kanalizacji - pytanie od mieszkańca (oczywiście nie rodziny, wójka i cioci Waszej) pytanie było ``Skoro jest demokracja w Państwie to Gmina powinna to respektować i iść za tym głosem i brać pod uwagę co chcieliby ludzie zrobić w gminie`` odpowiedź panującego nam wójta - ``Proszę Pani demokracja to jest taka, że jak ja powiem to tak będzie``. To nie jest przenośnia tylko jawne olewanie tego co ludzie oczekują od Was. Oczywiście pozostali z rady gminy z uśmiechem i kilkoma burakami się uśmieiali zabili brawo i skończyli temat. Powiem tak, też Pan tam był i zachowywał się w ten sam sposób. Czy jeśli to tak wygląda, przychodzą mieszkańcy którzy chcą coś zrobić w gminie, sołectwie a słyszą coś takiego działają normalnie? Nie...Dziwicie się teraz, że ludzie wypisują różne rzeczy? Tak bo jak się słyszy takie słowa to co chcecie uzyskać. Zobaczcie, rozmawiajcie z ludźmi, respektujcie ich zdanie a nie ludzie sobie wy sobie. Zrobiliście projekt z jakąś ceną. Nie prościej było owszem zrobić projekt uchwały w której min. wskazałobyście, że cena zostanie podana po wynikach przetargu? Nie, po co.... Tak naprawdę to nie pomyśleliście, wykonaliście aby wykonać i już. A to, że Pan Wiktor (przepraszam jak pomyliłem imię) i jak się Pan do tego człowieka odzywa pokazuje kpinę, szyderczość i poniżanie wobec tego człowieka. Zrobił to co dostał lub miał dostęp do takiej a nie innej informacji - NIC WIĘCEJ !!!! A zrobił to co miał i otrzymał w informacji. To Wy się pomyliliście. Poza tym ten Pan i chyba jego portal daje więcej informacji niż wy jej publikujecie albo wcześniej niż pokazujecie na stronach - a to chyba dobrze niż źle. Także trochę szacunku poproszę do mieszkańców i przede wszystkim respektowania dostępu do informacji publicznej wcześniej niż jest. W końcu w Gminie Nadarzyn jest ponad 10.000 mieszkańców (znając życie więcej o 50%) i się dziwicie, że sporo osób jest nie zameldowanych - ale właśnie jak od takich sąsiadów słyszę, że nie ma sensu

bo wszystko z podatków idzie w błoto w tej gminie.....A są to mieszkańcy od 10-15 lat.... więc wszystko mówi samo za siebie.Pozdrawiam mimo wszystko.

Harmonogram planowanych kontroli na grudzień 2012 r.

16-12-2012

~wojtek :

Nie biecicie mandatów od tych darmozjadów. Jest duża szansa na wygranie w Sądzie Grodzkim. Słyszałem, że już jedną sprawę nasza SG przegrała. Dodatkowo grzywna idzie do budżetu centralnego a nie na kasy W.P. Grzyba więc im się nie opłaca walka sądowa. Jak nie przyjmiesz mandatu to mają z tym kupę roboty papierkowej a co za tym idzie mniej czasu na grasowanie z radarem. Musimy się jakoś zjednoczyć i przegonić pasożytów. W jedności siła !!!! Jak już macie fotkę i jest nieczytelna to oczywiście warto wskazać np. dwie osoby które wtedy mogły kierować i niech sami ustalają sprawcę. Pomysł z obcokrajowcem też jest OK. Najlepiej jakiś skośnooki. Jak na koniec roku wyjdzie deficyt tej formacji to duża szansa na likwidację ciepłych posadek dla koleśki W.P. Grzyba. Aby pokryć koszty swoje koszty muszą ponad 1 000 000 pln złupić z mieszkańców. P.S. Ciekawe czy w poniedziałek wygonią handlarzy choinek. Przecież to poważne zagrożenie dla naszej gminy. Dobrze, że w niedziele nie grasują bo by mieli pod kościołem niezłe żerowisko. Podczas każdej mszy kilkanaście samochodów parkuje nieprzepisowo. Chyba, że Grzyb ma układ z proboszczem i nie zezwala na przeganianie klientów spod kościoła.

12-01-2013

~Jerzy do stefan:

Definicja fali napływowej, pojawiła się już wcześniej i prawdopodobnie brzmiała tak; jest to urzędnik, przybyły na te ziemie kila, lub kilkanaście lat temu i zarabiający kilka, lub kilkanaście tysięcy miesięcznie, plus 13 pensja, kompletnie nie związany uczuciowo z nami mieszkańcami tej gminy i terenem. Bo jak inaczej wytłumaczyć to 50cio milionowe zadłużenie, wątpliwe inwestycje i wyprzedaż majątku naszej gminy za marne pieniądze. Czy to tzw. TRIO Z MŁOCHOWA, można nazwać falą napływową, odpowiedz sobie sam.

Przebieg wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2012 roku

10-01-2013

~wygonić ich!:

Ta banda nieudaczników radnych. Na niczym się nie znają. Przyklepują wszystko co im położą na stole w czasie sesji. To już drugi poważny dokument w którym RIO bije na alarm. W tej gminie dzieje się źle, bardzo źle. Pieniądze ze środków unijnych - które są częściowo umarżane- zamiast na inwestycje idą na spłatę zaciągniętych pożyczek na pensje i trzynastki dla urzędników. Dług Gminy rośnie. Gmina nie płaci w terminie zobowiązań i naliczane są karne odsetki w kwotach przekraczających 100 tysięcy złotych. Tylko propaganda płynąca z ust Wójta i wiece wójta wmawia ludziom, że wszystko jest dobrze a będzie jeszcze lepiej. A z czego będzie lepiej, jak wszystko w tej gminie już sprzedane. Rządy Grzyba i Muchalskiego to porażka!

Tajne spotkanie w Nadarzynie ?

14-01-2013

~olaf:

A może, na tym spotkaniu wszyscy zrobili zrzutkę, na ten dług gminy Nadarzyn, który narobili wójt Grzyb, ze swoim zastępcą Muchalskim. Cóż to jest 50 milionów długu.

25-01-2013

~Sasiad:

Postępowanie Wójta i jego dworu w spotkaniach z panem Piechocinskim to musi być ukryte bo po co ludziom pokazywać chamstwo wyzwicka i prostactwo, lepiej to ukryć a co można powiedzieć bez kamery tego przy kamerze nie wypada. Po wódce z ludzi wychodzi zwier i tego władza się boi każda mniejsza i większa. Uzależnieni od wójta nic nie powiedzą chyba że on sam gdzieś chlupnie po paru miesiącach.

NADARZYN MOJE "MIASTO"?

25-01-2013

~ssasiad:

Z tymi prawami miastowymi dla Nadarzyna to jakas sciema jesli podatki i dotacje takie same dla wsi i dla miasta to po cholere zmiany, a jeli to wojtowie proponuja to musi byc jakis numer ukryty nic nie robi sie bez korzysci. Szczegonie wojt Grzyb napewno chodzi o pieniadze ale to jest skrywane wiedza tylko bliscy majacy ten sam cel. Kretactwo mactwienie oszustwo to takie teraz modne w PRL bis.

Hale Maximusa na sprzedaż

06-02-2013

~Do nadarzyniak:

Wójt i radni to nie beda splacac dlugow splacaja mieszkancy pozrez kolejne podwyzki za smiecie za wode za scieki i podwyzszone podatki z powierzchni mieszkalnej i dzialalnosci. Niema rada w wiekszosci jest do wymiany wojt nie lepszy a to zalezy od wyborcow czy maja troche rozumu i oleju we wlasnych glowach czy Pomyje. Wielomilionowe dlugi wojt ma gdzies bawi sie i uzywa i jego dworzanie.

Nie wszystko złoto co się świeci, a negatywne jest niedobre

25-01-2013

~job:

Pan Muchalski swoją debilną odpowiedzią pokazał, że ma w d.pie zalecenia RIO.

25-01-2013

~uzędnik:

50 milionów długu a na zdjęciu nie widzę wójta. Po co będzie siedział na sesji, skoro i tak wie, że kasa gminy jest pusta. Jego zastępca jeszcze siedzi na sali, ale ma taką minę, jak by też wiedział, że kasa gminy jest pusta. Przepieprzyć taki majątek, choć niektórzy na początku kadencji wójta Grzyba, mówili że tak będzie.

25-01-2013

~zagadka:

Co wójt robi między sesjami Rady Gminy? Odp. Jest ciągle na polowaniu. Żeby było śmieszniej, to podobno ma nawet osobistego kierowcę - pracownika Przedsiębiorstwa Zakład Usług Komunalnych - który wozi go w swoich godzinach pracy. Czyli pracownik opłacany z pieniędzy gminy wozi wójta na polowanie. Normalnie prywatna Gmina wójta Grzyba!

06-02-2013

~wyborca:

widzę, że wybory na wójta już tuż tuż. No i co mamy? Stare trio z Młochowa, które będzie kandydowało: Grzyb, Muchalski, Kuźmińska. Zrobili marne, psujące się inwestycje, zadłużyli gminę na 50 milionów, gmina w zasadzie w styczniu jest bankrutem, długów przez te lata nie spłacali i stała się wielka klapa. To są sukcesy trio z Młochowa. A teraz widzimy wszyscy, że pojawia się nowe trio, które będzie kandydowało w wyborach na wójta Nadarzyn. Nowe trio to: Ryszard Zalewski z Nadarzyna - historyk, Krupiński - radny z Młochowa i Koper - radny z Wolicy. Nowe trio to ludzie zacni i uczciwi. Oni chcą w tej gminie zaprowadzić normalność.

~nadarzyniak:

Stare trio z Młochowa zaproponowało stawkę śmieciową wysokości 18 zł na jednego mieszkańca miesięcznie i razem z tzn. trzynastoma kotleciarzami uchwaliło to na sesji. Przeciwno tak wysokim stawkom opłat za śmieci było nowe trio. Zalewski Krupiński i Koper. Oni zaproponowali stawkę 7 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, ale ich projekt przepadł. Nowe trio działało w imieniu mieszkańców i na ich korzyść, żeby nie obciążać ludzi tak wysokimi opłatami śmieciowymi, bo one są źle wyliczone. Stare trio nie liczy się z mieszkańcami, z ich głosem, zawsze robią to co jest im wygodne. Dlatego stare trio Grzyb Muchalski Kuźmińska musi odejść

06-02-2013

~do serwisu ekonomicznego:

Czy mógłbyś wyliczyć na jaką kwotę stare trio z Młochowa czyli Grzyb Muchalski Kuźmińska zadłużyło każdego mieszkańca? Jaką kwotę na dzień dzisiejszy musi spłacić każdy z nas za ich rozpasane rządy? Za te ciągle wycieczki zagraniczne i wycieczki po Polsce? Za te schrzanione inwestycje, za to brakoróbstwo i te wszystkie nagrody pieniężne przyznane sobie za tzw. najwyższą jakość w ich mniemaniu

07-02-2013

~nadarzynianka:

STARE TRRIO, GRZYB, MUCHALSKI, KUŹMIŃSKA, zadłużyło gminę na około 50 milionów. Majątek gminy w czasie ich rządów, został wyprzedany za bezcen. Jest to wyjątkowe szkodnictwo.

07-02-2013

~sąsiad:

Tak podejrzewałem, że Muchalski i spółka, czyli stare trio z Młochowa, będą uderzać we wszystkich, którzy by chcieli naprawić ich błędy, a ich samych odsunąć od władzy. Ludzie uczciwi tacy jak pan Zalewski, Krupiński, Koper, będą teraz mocno szkalowani. Ukryty Muchalski pod wieloma nikami, będzie odczytniał sąd nad nimi. Dobrze pamiętamy co pisał o panu Ryszardzie Zalewskim, gdy jego nazwisko padło jako kandydata na wójta. Nie dajmy się nabrać, na skowyt tego pana. Twz. fala napływowa musi odejść. Dostyc pieniędzy iuz wpłukała z naszej gminy. 50 milionów długu na początku roku. Zaraz się okaże, że ten dług to zaciągnął, pan Zalewski z Krupińskim i Koprem. Logika pana Muchalskiego jest wyjątkowo pokrętna. Pewnie jeszcze dziś, ich o to oskarży.

08-02-2013

~SEKRETARKA:

Grzyb z Muchalskim ZADŁUŻYLI GMINĘ NA 50 MILIONÓW I ZA TO POBIERAJĄ OKOŁO 15 TYS. MIESIĘCZNIE A ROCZNIE OKOŁO 250 TYSIĘCY .DO ROBOTY PRZYCHODZĄ W KRATKĘ LUB KIEDY CHCĄ I O KTÓREJ CHCĄ. JAK JEST JEDEN TO NIE MA DRUGIEGO. KUWA SAMO ŻYCIE. A PIĆ SIĘ CHCE.

Wielkie składowisko śmieci w Nadarzynie ?...

04-02-2013

~Nadarzyniak:

Tak zwane TRIO Z MŁOCHOWA, czyli Janusz Grzyb, Muchalski Tomasz, Kuźmińska Agnieszka rządzą gminą Nadarzyn około 12 lat i zadłużyli ją na 50 milionów. Doprowadzili naszą gminę na skraj bankructwa. Inwestycje które zrobili były nie dopilnowane i są ciągle remontowane za bardzo duże pieniądze. To wszystko zaczyna się walić. Weźmy na przykład oczyszczalnię i w zasadzie wszystkie inne inwestycje. Bankructwo i brakoróbstwo to tzw. wizytówka tzw. TRIO Z MŁOCHOWA

Relacja ze spotkania w sprawie węzła Młochów

10-02-2013

~adaś:

Grzyba i Muchalskiego węzeł w Nadarzynie interesuje mało . Oni mieszkają w Młochowie i cóż to ma za znaczenie, kto ucierpi na tym w Nadarzynie. Pamiętajcie, jak starą Gminę i teren GSu sprzedali za bezcen. Żaden z nich, nie interesował się, co z ludźmi tam pracującymi. I tak jest zawsze , kiedy mają interes.

Komu tłuczeń na drogę ?

11-02-2013

~Nadarzyn ma głos:

Widzę że Gość, czyli jeden ze sfory Muchalskiego, podgryza pana Ryśka Zalewskiego. Nadarzyn nie pozwoli żeby tzw. FALA NAPŁYWOWA czyli tzw. STARE TRIO Z MŁOCHOWA Grzyb, Mucalski, Kuźmińska, zniszczyło tak uczciwego Nadarzyniaka, który poświęca nam tak dużo swojego czasu wolnego, pisząc historię Nadarzyna i dokumentując ją. Będziemy na pana Ryśka głosować .Fala napływowa musi odpłynąć na zawsze.

Dobra i mniej dobra informacja dla mieszkańców Ruśca

15-02-2013

~nowy:

To zgrane tzw. STARE TRIO Z MŁOCHOWA czyli Grzyb, Muchalski i Kuźmińska, oraz 13 tzw. kotleciarzy radnych, zawsze omijało Rusiec w inwestycjach. Pamiętajcie największym ciosem dla nich, będzie wybranie nowego wójta, z po za tego układu. Odcięcie ich od władzy i pieniędzy gminnych, to jest nasz cel .Na wójta obojętnie kto byle nie oni. Niech pokażą i wytłumaczą swoje gigantyczne majątki zdobyte w tak krótkim czasie.